
令和５年８月 7 日 
 
 

各  位 
 
 
 

(公社)日本作業環境測定協会中国支部 
                       島根分会 分会長 森脇 善男 

 
 
 

中国支部島根分会創立３０周年記念式典・祝賀会の開催について 
 
 
大暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は分会運営に格別のご指導を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、（公社）日本作業環境測定協会中国支部島根分会ではこのたび創設３０周年を迎える

こととなりました。これもひとえに皆様のご支援のお陰と感謝いたしております。 
つきましては、創立３０周年記念式典及び祝賀会を下記のとおり開催しますので、ご多忙の

折恐縮に存じますが、ご出席方宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１ 日時  令和５年８月２３日(水) １４：３０～１８：３０ 
２ 場所  島根県松江市殿町 369（0852-21-2670） 
      「サンラポーむらくも」 ２階 瑞雲 
３ 次第 

式 典（１４：３０～１６：２０） 
(１) 分会長挨拶 
(２) 来賓祝辞 
(３) 祝電披露 
(４) 記念講演 
(５) 閉会のことば 

 
 

祝賀会（１７：００～１８：３０） 
 
(１) 乾杯 
(２) 祝賀会 
(３) 閉会挨拶 
 



中国支部島根分会３０周年式典 参加申込書 

 

１．申 込 日  令和５年  月  日 

２．事業所名                             

                                   

〒   － 

３．所 在 地                             

        TEL            FAX             

４．代表申込者 氏 名             

E-Mail                    

５．会員種別  測定機関会員 自社測定事業場会員 作業環境測定士会員  

賛助会員(法人・個人)委託測定事業場 非会員(○で囲んで下さい) 

６．参加者氏名    （参加方法に○をご記入願います） 

会員番号 フリガナ 
式典 祝賀会※2 

 氏  名 

  同意しない 

□※1 
  

 

  同意しない 

□ 
  

 

  同意しない 

□ 
  

 

  同意しない 

□ 
  

 

※1ご記入いただいた個人情報につきましては、この式典の運営のために使用させていただく

ほか、当協会が行うセミナーの案内、各種情報の提供に利用させていただくことがあります。 

上記の各種セミナーのご案内及び各種情報提供への個人情報の利用に同意されない場合

は、参加者氏名右欄の□にチェックマーク☑をご記入下さい。 
※2祝賀会につきましては、おひとり様 5,000円徴収いたします。振込口座等につきま

しては、参加申し込み後にご連絡いたします。 

 

７．交通費 

  宿泊費、交通費は個人負担でお願い致します。 

 

公益社団法人 日本作業環境測定協会 中国支部島根分会事務局 大国 

TEL 0853-25-8911 FAX 0853-25-8922 

E-Mail：kankyo12@isis.ne.jp 

 

mailto:kankyo12@isis.ne.jp



